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İşləmək istədiyiniz vəzifə və əmək haqqı

Help desk
Help desk

450 AZN

İş təcrübəsi

02.2022 - 04.2023 Agro-West
Kassir
1. Maliyyə Əməliyyatları: Müştərilərdən ödəniş qəbul etmək (nağd, kart, çek və ya digər
vasitələrlə). Ödənişlərin düzgün şəkildə kassaya daxil edilməsi. Qəbul edilən ödənişlərin
qəbzini müştəriyə təqdim etmək. 2. Müştəri Xidmətləri: Müştərilərlə nəzakətli və peşəkar
ünsiyyət qurmaq. Qiymət və ya məhsul haqqında suallara cavab vermək. Problemləri həll
etmək və ya lazım olduqda rəhbərliyə yönləndirmək. 3. Məhsul və Yoxlama: Satılan
məhsulların barkodlarının düzgün ox

05.2023 - 09.2023 OMİD MMC
Satış məsləhətçisi
1. Müştəri Xidmətləri: Müştəriləri mağazada qarşılayıb onlara nəzakətli və peşəkar xidmət
göstərmək. Müştərinin tələblərini öyrənərək uyğun məhsullar təklif etmək. Satış zamanı
məhsulun keyfiyyətini və xüsusiyyətlərini izah etmək. Müştərinin suallarını cavablandırmaq və
məhsul seçimində kömək etmək. 2. Məhsulların Tanıtımı və Satışı: Mağazada satılan inşaat
materialları haqqında məlumatlı olmaq (beton, sement, gips, keramik plitələr, boya, izolyasiya
materialları və s.). E

Təhsil

2019 Ali təhsil
Bakı Avrasiya Universiteti
filologiya / Tərcümə İngilis dili
İngilis dili: İngilis dilində qrammatika, leksika, fonetika və sintaksis üzrə dərin biliklər. Tərcümə
Teoriyası və Texnikası: Tərcümə nəzəriyyələri və üsulları haqqında biliklər. Yazılı tərcümənin
üsulları və mərhələləri. Şifahi tərcümə (ardıcıl və sinxron tərcümə) bacarıqları. Tərcümə
prosesində uyğun leksik və stilistik seçimlər etmək. Mədəniyyət və Ədəbiyyat: İngilis dilli
ölkələrin mədəniyyətini, tarixini və adət-ənənələrini dərindən öyrənmək. İngilis və dünya
ədəbiyyatına dair b

2023 Kurslar
"Vision Academy"
Fakültə qeyd edilməyib / Satış mütəxəssisi
1. Məhsul və Xidmətlər haqqında Biliklər: Şirkətin təqdim etdiyi məhsul və ya xidmətlərin
xüsusiyyətlərini, üstünlüklərini və dəyərini dərindən bilmək. Məhsulun və ya xidmətin
bazardakı mövqeyini və rəqiblərlə fərqlərini anlamaq. Texniki məhsullar üçün müvafiq texniki
biliklərə sahib olmaq. 2. Müştəri ilə Ünsiyyət Bacarıqları: Müştəri ehtiyaclarını müəyyən etmək
və onları diqqətlə dinləmək. Müştəri suallarını peşəkar şəkildə cavablandırmaq və
narahatlıqlarını aradan qaldırmaq. Effektiv



2024 Kurslar
Easy solutions technologies training center
Informasiya texnologiyalari və sistem mühəndisliyi / Kompüter və şəbəkə mühəndisliyi
Əsas Kompüter Bilikləri: Windows əməliyyat sistemini anlamaq və istifadə etmək. Şəbəkə
Bilikləri: TCP/IP, subnetting, VLAN, DNS, DHCP və şəbəkə protokolları. Cisco Packet Tracer,
GNS3 kimi alətlərdə işləmək bacarığı. Proqramlaşdırma: Python dilində bəzi skriptlərin
yazılması. Sistem İdarəçiliyi: Windows Serverin idarəsi və bulud platformalarla AWS, Azure
işləmə bacarığı Virtualizasiya və Bulud Texnologiyaları: VMware texnologiyası ilə iş. İT Dəstək
Bacarıqları: Hardware, printerlər, proqra

Nailiyyətiniz və mükafatlarınız

2019 İngilis dili tərcüməçiliyə dair diplom
Bakı Avrasiya Universitetində Filologiya fakültesi Tərcümə İngilis dili ixtisası üzrə 4 il təhsil
aldığımı və müvəffəqiyyətlə bitirdiyimi təsdiq edən sənəd.

2023 Satış mütəxəssisi üzrə sertifikat
Dövlət Məşğulluq Agentliyinin dəstəyi ilə Vision Academy kursunda satış mütəxəssisi üzrə
təhsil aldığımı və müvəffəqiyyətlə bitirdiyimi təsdiq edən sənəd.

2024 Kompüter mühəndisliyi, Şəbəkə mühəndisliyi və VOİP üzrə sertifikat
Easy Solutions Technologies kursunda helpdesk, şəbəkə və sistem inzibatçılığı üzrə biliklərə
yiyələndiyimi və müvəffəqiyyətlə təhsili bitirdiyimi təsdiq edən sənəd.

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri İngilis — B1 — Orta
Türk — C1 — Yaxşı
Azərbaycan — C2 — Səlis

Əlavə informasiya

Musiqi dinləmək, mahnı oxumaq hobbilərimdir. 

Şəxsi keyfiyyətlər 

Səmimilik: Açıq və dürüst olmaq.

Məsuliyyət: Öhdəliklərini vaxtında və düzgün şəkildə yerinə yetirmək.

Etibarlılıq: Digərlərinin sənə güvənə bilməsi.

Empatiya: Başqalarının hisslərini və vəziyyətlərini anlamaq.

Hörmət: İnsanlara və onların fikirlərinə hörmətlə yanaşmaq.

Qərarlılıq: Məqsədlərə çatmaq üçün əzmkarlıq göstərmək.

Səbir: Çətinliklər və gərgin vəziyyətlərdə soyuqqanlı davranmaq.

Özünəinam: Öz bacarıqlarına güvənmək və inanmaq

Zəhmətkeşlik: İşə qarşı məsuliyyətli və həvəsli olmaq.

Optimizm: Hər vəziyyətdə müsbət tərəflər görmək.
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Realizm: Reallığı düzgün qiymətləndirmək və həddindən artıq ümid etməmək.
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